2024 年 4 月

謹 啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 　この度、誠に勝手ではございますが弊社諸事情により、下記包装の販売を在庫限りで中止させていただ

きますのでお知らせ申し上げます。一時供給停止中での一部包装の販売中止により医療関係者の皆様に

ご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。

 　なお、ご案内以外のPTP100錠包装につきましては、引き続き販売を継続いたします。

 　何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

医療関係者 各位

受付時間：9:00～17:15（土・日・祝日およびその他弊社休業日を除く）

2ARO-303A-
2024 年 4 月作成

以　上

■販売継続包装

販　売　名 包装単位 統一商品コード

アロフト錠20mg 100錠（10錠×10）PTP 813-705536

■販売中止包装

販　売　名 包装単位 統一商品コード

アロフト錠20mg 1,000錠（10錠×100）PTP 813-705543

一部包装の販売中止に関するご案内

記

■販売中止時期：PTP1000錠包装は、2023年12月より限定出荷、それに続き一時供給停止をさせてい

ただいておりましたが、別途ご案内のとおり、4/17より出荷再開（限定出荷）いたします。その後、在庫

消尽をもって販売中止とさせていただきます。

PTP100錠包装は2023年12月より一時供給停止中でしたが、別途ご案内のとおり、4/17より出荷再開

（限定出荷）いたします。